

PFJ Holding ApS

Søsvinget 22, 2635 Ishøj

CVR-nr. 42 47 39 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

Pernille Funch Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PFJ Holding ApS
Søvninget 22
2635 Ishøj

CVR-nr.: 42 47 39 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pernille Funch Danielsen, direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-8.813	0
Driftsresultat	-8.813	0
Indtægter af kapitalinteresser	351.728	50.264
Andre finansielle indtægter	2.657	6.176
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.361	-20.940
Resultat før skat	243.211	35.500
Skat af årets resultat	23.881	3.240
Årets resultat	267.092	38.740
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	85.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	351.728	50.264
Udbytte for regnskabsåret	158.800	50.000
Disponeret fra overført resultat	-328.436	-61.524
Disponeret i alt	267.092	38.740

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	3.543.914	608.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.543.914</u>	<u>608.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.543.914</u>	<u>608.068</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.616	344.741
Udskudte skatteaktiver	27.121	3.240
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	<u>1.032</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.769</u>	<u>348.981</u>
Likvide beholdninger	<u>177.192</u>	<u>63.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>207.961</u>	<u>412.856</u>
Aktiver i alt	<u>3.751.875</u>	<u>1.020.924</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	26.313	3.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	50.000
Egenkapital i alt	225.113	93.021
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.526.762	927.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.526.762	927.903
Gældsforpligtelser i alt	3.526.762	927.903
Passiver i alt	3.751.875	1.020.924

1 Medarbejderforhold**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	3.021	50.000	93.021
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	351.728	-328.436	158.800	182.092
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	85.000	0	85.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-85.000	0	-85.000
Overført	0	-351.728	0	0	-351.728
Overført fra reserve	0	0	351.728	0	351.728
	40.000	0	26.313	158.800	225.113

